- Pecuniæ depositæ nomine an conditio competat. T. 7. c. 639. E.
 Pecuniæ usus non est, sed abusus. T. 7. c. 626. D.
 Pecuniæ usu, & usufructu legato, quando proprietas ejus legata videatur. T. 7. c. 1369. D.
 Pecuniæ appellatione res omnes continentur. T. 8. c. 639. B.
 Pecuniæ verbum. T. 8. c. 611. E.
 Pecuniæ verbum complectitur mobilia & immobilia, corporalia & incorporalia. Tom. 8. c. 639. C.
 Pecuniæ verbum non tam latè patet, ac rei verbum. Ibid. B.
 Pecuniæ verbum non tantum numeros, sed & corpora significat. Ibid. B.
 Pecuniæ verbum pro nummis. T. 8. c. 557. C.
 Pecuniæ numeratæ mutuum quomodo contrahatur. T. 8. c. 319. D.
 Pecuniæ reconditæ sub terra possessio an amittatur, si eum, qui deposuit, oblitio loci ceperit. T. 8. c. 308. E.
 Pecuniæ sub terra depositæ possessio an amittatur, si fundum sciat, ubi illam deposuerat, Ibid. E.
 Pecuniæ debitæ ab eodem ex alia causa vetustiore commemoratio omiſsa in cautione nova, pacti, aut liberationis vim non habeat. T. 8. c. 358. B.
 Pecuniæ usufructus vix receptus. T. 9. c. 4. A.
 Pecuniæ creditæ actio. T. 9. c. 266. C. & seq.
 Si pecuniæ numeratio sequuta non fuerit conventionem pignoris. T. 9. c. 1237. D. E.
 Pecuniæ non numeratæ exceptio. T. 9. c. 97. C. D.
 Pecuniæ non numeratæ exceptio contestatione perpetuatur. T. 9. c. 327. A.
 Pecuniæ non numeratæ exceptio. T. 9. c. 263. C. D.
 Pecuniæ sequelratio. T. 9. c. 217. B.
 Pecuniæ nauticæ periculum ad creditorem pertinet ex conventionem in solidum. T. 9. c. 348. C.
 Pecuniæ publicæ furtum coercetur lege Juliæ. T. 9. c. 1454. E.
 Pecuniæ non numeratæ exceptionem, vel replicationem obſtare non tantum chirographo creditæ pecuniæ, sed etiam cautioni, vel dationi pignoris. T. 9. c. 1237. D.
 Pecuniæ non numeratæ exceptio. Vide, Exceptio.
 Pecuniæ non solutæ exceptio. Vide, Exceptio.
 Pecuniæ mutuatæ periculum ad debitorem pertinere. T. 9. c. 212. D.
 Pecuniæ periculum non agnoscunt commodatarius, depositarius, & mandatarius. Ibid. D.
 Pecuniæ debitæ priori creditori offerendæ jus. T. 9. c. 1042. A. præscriptione tollitur hoc jus. Ibid. A.
 Pecuniæ alienæ datione mutuum non contrahitur. T. 9. c. 205. D.
 Pecuniæ verbo omnes res continentur. T. 9. c. 261. C.
 De pecuniæ depositione inventæ in bonis pupilli, vel adulti, aut reſectæ ex venditione fructuum, vel rerum mobilium. T. 9. c. 569. D. E.
 De pecuniæ non numeratæ exceptione. T. 9. c. 326. E. & c. 327. A. & seq.
 Pecuniæ veniunt tantum in constitutum. T. 9. c. 260. B.
 Pecuniæ hereditariæ veniunt in petitionem hereditatis officio iudicis. T. 10. c. 404. B.
 Pecuniæ usufructus an sit separandus ab usufructu aliarum rerum, T. 10. c. 407. C.
 Pecuniæ, & rei debitio dissimilis est. T. 10. c. 449. D.
 Pecuniæ nomen pertinet ad, id quod nostrum est. Tom. 10. c. 486. E.
 Pecuniæ ejusdem qui habent eundem reum, & fidejussorem, an possint eundem convenire, divisa actione partim rei, partim fidejussoris nomine. Tom. 10. c. 554. D.
 Pecuniæ creditæ iudicium est strictum. T. 10. c. 560. C.
 Pecuniæ verbum an latissimè accipiatur. T. 10. c. 598. B.
 Pecuniæ, quam quis aleæ vicit, an sit petitio. T. 10. c. 948. D.
 Pecuniæ mutuatæ conditio an nobis adquiratur per liberam personam. T. 10. c. 979. B.
 Pecuniæ numeratio non facit dominum, sed traditio. T. 10. c. 1017. B.
 Pecuniæ constitutæ actio est accessoria. T. 10. c. 1231. D.
 Pecuniæ mediterraneæ, & nauticæ cujus periculo, an creditoris, an debitoris suscipiantur. T. 10. c. 1260. D.
 Pecuniam otiosam negotiorum gestor pati non debet. T. 1. c. 363. B.
 Pecuniam scænebrem qui ex publicis rationibus sumpserit, in quadruplum tenetur. T. 2. c. 654. D.
 Pecuniam mutuam unus ex sociis accipit, an ex ea causa alter socius sit obligatus. Tom. 4. c. 943. D.
 Pecuniam mutuam qui credidit suo periculo, non potest sibi pacisci infinitas usuras, sed usuram centesimam tantum ex constitutione Justiniani. T. 4. c. 953. B. C. opinio Accursii de duodecimo mense excluditur. Ibid. C.
 Pecuniam accepisse is videtur, qui pro pecunia rem aliquam accepit. T. 5. c. 138. B.
 Pecuniam qui credit sciens luxurioso adolescenti, protinus sortito datur, creditum amittit. T. 6. c. 461. A.
 Pecuniam rectè constitui pro alio per epistolam. T. 6. c. 57. B.
 Pecuniam, apud se depositam alicujus gratiâ, si quis non reddat, qua actione teneatur. T. 7. c. 855. D.
 Pecuniam interdum accipi pro æstimatione. T. 7. c. 1375. D.
 Pecuniam qui acceperunt ob testimonium, quomodo teneantur, & an fiant infames. T. 7. c. 885. B.
 Pecuniam si do, ut rem accipiam, emptio venditio contrahitur, ex qua nascitur ultro citroque actio empti, & venditi. T. 7. c. 835. C.
 Pecuniam si do, ut rem accipiam, hoc negotium non pertinet ad actionem præscriptis verbis. Tom. 7. c. 827. E.
 Pecuniam redactam ex re vendita si quis velit retinere quasi mutuatam, an sit mutuum. Tom. 7. c. 857. C.
 Pecuniam indebitam qui cavet, habere conditionem indebiti. T. 7. c. 879. D.
 Pecuniam si quis alterum jubeat accipere a debitore suo, eaque uti quasi creditâ, an sit mutuum. T. 7. c. 857. C.
 Pecuniam mutuam accipiens pupillus an obligetur. T. 8. c. 390. E.
 Pecuniam exegisse quis videatur. T. 8. c. 615. C.
 Pecuniam mutuam a reis turpiter sumere magistratus. T. 9. c. 207. B.
 Pecuniam mutuam qui sumere non possunt, & qui possunt. Ibid. C.
 Si pecuniam mutuam gestor noster sumpserit, an ex mutuo teneamur. T. 9. c. 314. A.
 Pecuniam mutuam, neque gratuitam, dare non posse Præsides provinciarum, vel Procuratores Cæsaris in provinciis tempore sui officii. T. 9. c. 206. D. apparitorum, & officiales eorum mutuatam pecuniam possunt dare. Ibid. E.
 Pecuniam alienam qui credidit, an mutuum contrahat. T. 9. c. 205. D.
 Pecuniam accipi solitam fuisse per argentarium duobus modis. T. 9. c. 4. B.
 Pecuniam non numeratam qui allegat, id allegare debet intra biennium. T. 9. c. 236. B. qui allegat, se promississe ob turpem causam, id potest allegare perpetuo. Ibid. B.
 Pecuniam mutuam qui sumpserit suo, vel alieno nomine, conditione teneri. T. 9. c. 213. A.
 Pecuniam esse nervos negotiorum. T. 9. c. 575. B.
 Ob pecuniam chirographariam pi-

gnus

gnus teneri . T. 9. c. 1227. A. B. & seq.
 Pecuniam qui accepit, de ea tenetur, etiam si eam sibi non sumptulerit . T. 10. c. 627. D.
 Pecuniam cum dicimus, dicimus summam, vel quantitatem . T. 10. c. 760. A.
 Pecunias communes si socius locavit suo nomine; & usuras percepit, eas communicabit . Tom. 4. c. 127. A.
 Pecuniarum ex alia causa debitarum commemorationem in chirographo vim obligationis non habere . T. 7. c. 882. B.
 De pecuniarum divisione; & subministracione redactarum ex re ditu ante divisionem hereditatis . T. 7. c. 529. D.
 Pecuniarum captarum crimen. T. 9. c. 1454. C.
 De pecuniis civitatum . Tom. 2. c. 1165. E.
 De pecuniis repetundis: Tom. 1. c. 294. B.
 Pecus, quod in fundo est, an debeatur instramento fundi legato . T. 4. c. 894. D.
 Pecus aberrans an possidere desinam . T. 5. c. 714. B.
 Pecus, quod custodia nostra evaserit, an possidere desinam . Ibid. B.
 Pecus, quod pastori pascendum in commune quærendis foetibus datur . T. 9. c. 62. C. D.
 Pedagogi . T. 4. c. 409. D.
 Pedamenta junguntur vineis . T. 7. c. 611. E.
 Pedamenta inter quæ numerantur . T. 8. c. 513. D.
 Pedamenta ex sylva cædua sumere fructuario licet . Ibid. B.
 Pedamentorum qualia genera. Ibid. B.
 Pedanei iudices . Tom. 1. c. 1036. C.
 Pedanei iudices quinam sint . T. 8. c. 794. B. & T. 10. c. 918. B.
 Pedanei magistri . T. 8. c. 794. B.
 Pedanei iudices cognitionem tantum habent, non tribunal . T. 9. c. 22. A.
 Pedanei iudices an multæ dictionem habeant . T. 10. c. 399. A.
 Pedanei iudices cognitionem habent, non jurisdictionem, nec executionem suæ sententiæ . T. 10. c. 918. C. Vide, Iudices pedanei .
 Pedaneus iudex non potest sententiam remittere, sine Principis auctoritate . T. 10. c. 1243. B. C.
 Pedatica qualia vectigalia . Tom. 2. c. 1325. E.
 Pedem struere quid sit . T. 3. c. 281. D. & T. 10. c. 1027. C.
 Pedem struit, quid Servio Sulpitio significet . T. 8. c. 646. C.
 Pedibus 10. circa aquam venditis, an eos intelligamus, cum lacus crevit; an verò cum in eo statu est lacus, in quo fuit, cum venderetur . T. 7. c. 724. B. C.
 Pedissequi . T. 4. c. 409. D.

Pedules fasciæ . T. 3. c. 121. E.
 Pegasi sententiæ quando locus est, quando Sabini . T. 4. c. 61. A.
 Pegasi, & Sabini opinionum differentia a Papiniano composita . Ibid. A. B.
 Pegasus cuiusnam tempore Præfectus urbi fuerit . Tom. 1. c. 914. C.
 Pejerare non videtur pupillus, quod sciens fallere non videatur . T. 3. c. 13. C.
 Pejerare est perperam jurare . T. 4. c. 339. A.
 Pejerare per Deum, & pejerare per salutem Principis . T. 9. c. 188. A.
 Qui pejerat per Principem, castigatur; qui per Deum, non item . Ibid. C.
 Si pejeratum sit per Principem, ipse Princeps est vindex; si per Deum, Deus . Tom. 3. c. 38. E.
 Πέποιος, & Πέποιμος quid differunt . T. 1. c. 539. E.
 Pelles, quibus involvuntur vestimenta, an in supellectile sint . T. 3. c. 265. E.
 Pelles vestis appellatione continentur . T. 8. c. 522. D.
 Pelliones a muneribus civilibus excusantur . T. 2. c. 767. C.
 Pelves in supellectile esse dicuntur . T. 3. c. 271. C.
 Penaria cella, non penuaria . T. 3. c. 281. B.
 Penda d'une bourse artemo est . T. c. 652. B.
 Pendens non est pro eo, quasi sit . T. 8. c. 729. C. & c. 841. B. & c. 881. D.
 Pendente conditione in emptione appositâ, si res omnino perierit, cui periisse dicatur . T. 5. c. 513. C.
 Pendente conditione, quod emptor solverit pretii nomine, quomodo condicere possit . Ibid. E.
 Pendente iudicio, aut quod quis forsitan temerè instituit, nondum finito, mutare actionem licet . T. 5. c. 378. C.
 Si pendente appellatione mors intervenierit . T. 9. c. 1122. D. E. & seq.
 Penes te quid propriè sit . Tom. 1. c. 1129. D.
 Penes, & apud synonyma . Tom. 8. c. 538. B. C.
 Penes nos, & apud nos quid differant . T. 8. c. 538. B.
 Pensatio, vel permutatio pro datione, aut solutione est . T. 5. c. 685. A.
 Pensatio tacita quæ est . Tom. 7. c. 1204. D.
 Pensationem tacitam fieri ratione doli exceptionis quid . Tom. 3. c. 423. A.
 Pensio quibus de rebus dici solet . T. 3. c. 105. A.
 Pensio utrum sit dividenda inter proprietarium, & fructuarium